

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90153		Lieferungsnr. DI220202066 vom 16.02.2022: Externe Belegnr. TEL. KLAAS: Stoßdämpfer KF 30-C, KR 30-B, KNOTT Stoßdämpfer für KF 30-C, KR 30-B, KR (87001413, 87001409) Ø 14 mm Auge, Gesamtlänge 680 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,84 kg	1	Stück	39,81	39,81
2	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220202066							39,81
3	20374		Lieferungsnr. DI220202179 vom 16.02.2022: Externe Belegnr. TEL.: Federstecker, Ø 6 x 120 mm, doppelt gewickelt Federstecker, Ø 6 x 120 mm, doppelt gewickelt, Bolzen Ø 22-35 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,34 kg	4	Stück	0,57	2,28
4	20058		Sicherungskette, 250 mm, m. Haken/Montageplatte Sicherungskette, 250 mm, mit Metall Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,12 kg	4	Stück	0,48	1,92
5	12301		KNOTT Zugholme ZHL20, Ausf. A1, 2100 kg, 2000 mm KNOTT Zugholme ZHL20, Ausf. A1, 2100 kg, Lochabstand 166 mm, Stützlast 100 kg	1	Stück	170,07	170,07

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220201784

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 25,00 kg				
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220202179							174,27
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							214,08
19% MwSt.							40,68
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							254,76

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220201784 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 26,285

Lief. an Adresse

Ostmann Fahrzeugbau GmbH
Schwagstorfer Eue 2
49179 Ostercappeln
Deutschland